versis observationibus, qua gentili more observari

dixisti apud beatum Petrum Apostolum, vel in

Urbe Roma ; lucc et nobis ct omnibus Christianis

detestabilia et perniciosa esse judicamus, dicente

Domino *
: Non augurabimini ; ct iterum Scriptura

dicit 3 : Non sint auguria in Israel, nec observatio

in domo Jacob. Igitur a nobis cavendum esse cen-

semus, ut nullis auguriis et observationibus atten-

damus, quia omnia hac abscissa esse a Patribus

edocti sumus. Sed quia per instigationem diaboli

iterum pullulabant, a die, qua nos jussit divina

clementia ( quanquam immeriti existamus ) Apo-

stoli vicem gerere : illico omnia hrec amputavi-

mus : pari etenim modo volumus tuam sanctitatera

populis tibi subjectis praedicare. Nam et sanctae re-

cordationis prajdecessoris ac nutritoris nostri do-

mni Gregorii constitutione omnia haec pie atque

fideliter amputata sunt, et alia quamplura, quae,

diabolo suggerente, pullulabant in Christi ovili ».

12. Audisti, lector, quam differat, res qua;

geruntur in Urbe, longe positum audire quem-
piam, vel prope spectare. Nam praeter illud vulga-

tum, quod dicitur de fama, vires acquirit eundo, ut

interdum accidat, ut levis rumusculus crescat in

immensum ; etiam quae non sint, tanquam quae

siut, firma assertione ferantur. Ha>c magis inva-

luere istis ipsis nostris temporibus, quibus perditis-

simi novatores, ut populum ab ipsis semel de-

ceptum, et per apostasiam ab Apostolica Sede ia

transversum actum, in impietatis officio valeant

contiuere ; ostentant populo litteras ,
quas se ab

Urbe accepisse fingunt, vel a suis confictas acci-

piunt, refertas illas quidem nefandis criminibus,

qua; ab Ecclesiasticis viris asserunt perpetrata
,

eademque ac si vera certaque exaggerant amph-
ficantque, ut illud, quod conantur, decepta; plebe-

cula3 persuadeant , non sedere Romae vicarium

Christi, successorem Petri, sed Antichristum : ita

ex moribus, quos vane credunt, aut fingunt, vel

fictos percipiunt, de flde judicant stulte admodum,
quasi morum pravitas corrumpere fidem valeat,

quam nunquam neque pravi mores, neque inflde-

litas aliena valeat labefactare, dicente Apostolo * :

a Numquid incredulitas illorum fidcm Dei evacua-

vit? Absit : est auteni Deus verax, omnis autem

homo mcndax, sicut scriptum est : Ut justificeris

in sermonibus tuis ». Quibus sermouibus? ci|uideni

'Psal. V. — 2 1. Tim. ui. Jacob. V. — - I-evit. xix, — ^ Nuin. xxiii. — ' Uom. v.
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illis '
: « Rogavi pro te, Petre, ut non deficiat fides